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HALLSBERGS
BROTTARKLUBB

Dagordning till Hallsbergs Brottarklubbs arsmote,
fredag den 11 april 2025

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Motets 6ppnande

Faststallande av dagordning

Arsmotets behériga utlysande

Val av ordférande for arsmotet

Val av sekreterare for arsmotet

Val av tva justeringsman for arsmotet

Styrelsens verksamhetsberéattelse 2024

Styrelsens revisionssberattelse 2024

Ansvarsfrihet for det gangna aret

Val av ordférande for en tid av ett ar, avgédende Asa Skogmo.
Val av styrelseledamaoter for en tid av tva ar, avgaende Emil Johansson, Paul Widén, Hans

Winck.

Val av styrelsesuppleanter for en tid av ett ar, avgadende Renée Berg, Niklas Fagersten,
Christer Johansson

Val av revisorer for tva ar, avgaende Ann-Marie Gustafsson.

Val av valberedning for en tid av tva ar, avgaende Daniel Persson

Motioner

Medlemsavgifter for kommande verksamhetsar (augusti — juli)

Nuvarande: Familj 500:-
Vuxna och aktiva 300:-
Stodmedlemmar 150:-
Tré&ningsavgift 300:-/ termin
Tréningsavgift for Ingen avgift forsta

nybdrjare (ej tavlande)

Bilersattning, for tavlande och ledare, till tavlinar under kommande sasong (nuvarande
ersattning ar 25:- per mil dar resvag ar minst 8 mil enkel resa).

Ovriga fragor

Avslutning



